NHTEPCK{IN

JII1-190/1600

552 .**.**.**.**

I[MNJIA PYYHAS DJIEKTPUYECKASA IMMCKOBA A

JleiicTBureneH c:| 02.06.2020

KataJjor 3anacHbIX Yacrei

ApTHKYJI HauMeHoBaHuUe JeTaJIH gfel;i XapakTepucTUKA Koa-Bo mt./m31.
552.05.00.00.00 iPyuxa KOMIUIEKT (JIeB+IIp) 1+10 1
00.10.02.01.03 [THyp muTaHus ¢ BUIKOU 2 HO5VV-F 2X1,0mm2, L-2,5m 1
551.04.00.04.00 iTpyOka 3anmTHAs MIHypa 3 1
00.20.10.04.00 Ki1ro 1mecturpaHHbIi 4 S-6mm; hxL -32x100mm 1
551.04.00.06.00 !Ilmanka ¢ukcanuu oIHYpa 5 1
00.10.04.01.02 Konnencarop TNS-2H 0,22uF Mx2 6 0.22puF MEX GPF 40/085/21/C 250V~ 1
551.01.00.53.01 illpyxuna 7 1
551.10.01.01.11 !KHomka BBIKIIOYATEIS 8 1
00.10.01.06.01 Brixirouarens 9 FAS5-8/2ND 8(8)A 250VAC (FaDe) 1
00.02.03.01.04 BunT camopes 11 ST4.2X16 (ST4x16) 8
00.01.01.01.30 Tommumnauk 6201-2RS 12 6201-2RS (12x32x10) 1
551.76.30.11.24  iIIpyxuHa dpukcaropa 13 1
551.03.03.09.00 DuKkcaTop MIMHHIEIS 14 1
552.04.02.01.00 :5Ikopb C BEHTHIATOPOM 15 1
00.02.03.01.38 Bunt camopes 16 ST4.2x55 2
552.92.10.11.00 iHednekrop 17 1
552.04.01.01.00 !Crarop 18 1
00.01.01.01.09 TTopmmnauk 609-27 19 609-2Z (9x24x7) 1
00.00.10.03.00 Brynka nemndupyromas 20 D-24mm (Ne19) 1
552.05.00.04.00 iKopmyc nBuratens 21 1
552.00.00.00.01 Iuneauk 22 1
00.02.04.01.20 Bunt M5*45 23 2
00.02.04.04.36 Bunt M5*30 24 1
552.04.03.01.01 Kppliika merkoaepxaTens 25 2
551.04.03.03.00 !Illerka anmekTpuyecKas 26 2
552.04.03.01.00 Ierkonepxaresb 27 2
552.06.08.16.08  Boar 28 M8*16 (c maiiboii p8x(p22x2) 1
551.02.00.04.00 idnanen HAPYKHBII 29 1
00.20.30.02.00 Jluck muisHbIH D190 30 @190x @20x2,5 1
551.03.03.02.00 Inuunens 31 1
97.03.03.03.00 [Iroka cerMeHTHast 32 4X5X13 1
552.03.00.03.05  iKoubLo 33 1
00.02.04.01.01 Bunt 34 M4*10 1
551.03.01.02.00 |{Pyuka MOABIKHOTO KOXKyXa 35 1
552.03.01.01.00 Koxxyx 3aliuTHBIIT HIKHUNA 36 1
551.02.00.08.00 IIpyxuHa Bo3BpaTHast 37 1
00.02.04.01.14 Bunt 38 M5X12 3
551.03.01.04.01  !Brynka CKONBKEHUS 39 1
551.03.05.01.00 !Kopmyc noAmmMmHIKa 40 1
551.03.05.01.01 i [Ipokiaaka yIIOTHHTEIbHAS 41 1
00.01.01.01.74 IMoxmmnauk 6003-2RS 42 6003-2RS (17x35x10); 3am. 00.01.01.01.13 1
00.02.99.01.11 Konbio cronoproe st 01B.D35 43 A35 1
00.02.99.02.40 KonbIro cronoproe Bana @317 44 B17 1
551.03.03.04.00 Koseco 3ybuaroe 45 1
00.02.02.02.43 [laiica 46 d-14mm 1
551.03.00.03.00  {KoubLo 47 1
00.01.02.01.05 Hoammnauk uronpuateiit HK101610 48 (10x16x10) 1
00.02.04.01.18 Bunt M6*18 49 M6x18 1
552.03.02.01.00 1Koxyx BepXHHIl HETIOABIKHBIH 50 1
00.02.02.02.44 [laiica 51 06X14X1.5 2
551.09.21.00.08 ilajika "Gapamek" M6 52 1
551.02.00.02.00  !JIuHeiika-OorpaHUYUTEIH 53 1
552.03.04.05.00 Kponmureiin nogbsema 54 1
00.12.06.08.00 Ocb 55 D6x8 2
552.03.04.15.00  iOcHoBanue 56 1
00.02.04.04.14 Bunt 57 M6*25 1
551.03.02.02.00 !Ynop 58 1
551.21.06.40.00  iOch-3akienka 59 D6x40 1
00.71.06.14.00 bont M6*14 60 1




552.03.04.09.00  !Kpomniureitn yrioBoit 61 1
551.09.41.00.04  :T"aiixa "Oaparuek" 62 1
551.09.51.00.04  iBunt "0aparuex” 63 M6 1
553.01.00.53.02  iIIpyxuna 64 1

HHTEPCKOJI




NHTEPCK{ON

Pa3oopnas cxema

JleiicTBUTENEH C

JIT1-190/1600

‘ ApPTUKYI H3AEeIHs:

552 .**.**.**.**

02.06.2020




